

## Cenová nabídka

Zakázka : pavilon U2 a MŠVD - třídy a kabinety

Stavba : ZŠ Štefánikova

Objednavatel : ZŠ Štefánikova

Zhotovitel : Jan Cibulka

Datum : 8.3.2023

P.Č.	Popis	C.J.	Množství	M.J.	Cena celkem
------	-------	------	----------	------	-------------

### Pavilon U2

#### 1np dveře č. 74, 76, 77

##### Zednické a bourací práce

štukové začištění	95,00 Kč	16,5	mb	1 567,50 Kč
vyspravení podkladu - jádrová omítka	520,00 Kč	11,4	m2	5 928,00 Kč
osekání obkladů vč. omítek	210,00 Kč	11,4	m2	2 394,00 Kč
penetrace	45,00 Kč	11,4	m2	513,00 Kč

**10 402,50 Kč**

##### Obkladačské práce

MAT.- obklady GARDA 20x40	350,00 Kč	13	m2	4 550,00 Kč
MAT.Mapei- lepidlo - flex, spárovací hmota,	190,00 Kč	11,4	m2	2 166,00 Kč
Obkladačské práce	700,00 Kč	11,4	m2	7 980,00 Kč
vykroužení otvorů	110,00 Kč	6	x	660,00 Kč
nalepení PVC soklu	105,00 Kč	10	mb	1 050,00 Kč
seřiznutí pod úhlem 45°	250,00 Kč	2,8	mb	700,00 Kč

**17 106,00 Kč**

##### Instalatérské práce

demontáž a příprava pro montáž zdravotnických	550,00 Kč	3	soub	1 650,00 Kč
osazení umyvadla Lyra plus	1 860,00 Kč	2	soub	3 720,00 Kč
sifon vč. napojení na stávající kanalizaci	460,00 Kč	3	soub	1 380,00 Kč
baterie umyvadlová nástěnná - Novaservis	820,00 Kč	2	x	1 640,00 Kč

**8 390,00 Kč**

### Celkem

**35 898,50 Kč**

#### Přízemí dveře č. 53, 54, 56, 57, 59, 60, 62

##### Zednické a bourací práce

štukové začištění	95,00 Kč	37	mb	3 515,00 Kč
vyspravení podkladu - jádrová omítka	520,00 Kč	24,5	m2	12 740,00 Kč
osekání obkladů vč. omítek	210,00 Kč	24,5	m2	5 145,00 Kč
penetrace	45,00 Kč	24,5	m2	1 102,50 Kč

**22 502,50 Kč**

##### Obkladačské práce

MAT.- obklady, GARDA 20x40	350,00 Kč	26	m2	9 100,00 Kč
MAT.Mapei- lepidlo - flex, spárovací hmota,	190,00 Kč	24,5	m2	4 655,00 Kč
Obkladačské práce	700,00 Kč	24,5	m2	17 150,00 Kč
vykroužení otvorů	110,00 Kč	14	x	1 540,00 Kč
nalepení PVC soklu	105,00 Kč	20	mb	2 100,00 Kč
nerozová revizní dvířka 30x30	1 460,00 Kč	3	ks	4 380,00 Kč
seřiznutí pod úhlem 45°	250,00 Kč	7	mb	1 750,00 Kč

**40 675,00 Kč**

##### Instalatérské práce

demontáž a příprava pro montáž zdravotnických	550,00 Kč	7	soub	3 850,00 Kč
osazení umyvadla Lyra plus	1 860,00 Kč	6	soub	11 160,00 Kč
sifon vč. napojení na stávající kanalizaci	460,00 Kč	7	soub	3 220,00 Kč
baterie umyvadlová nástěnná - Novaservis	820,00 Kč	6	x	4 920,00 Kč

**23 150,00 Kč**

### Celkem

**86 327,50 Kč**

P.Č.	Popis	C.J.	Množství	M.J.	Cena celkem
------	-------	------	----------	------	-------------

### MŠVD

dveře č. 105,106,134,139,140,141,143,163,168

#### Zednické a bourací práce

štukové začištění	95,00 Kč	28	mb	2 660,00 Kč
vyspravení podkladu - jádrová omítka	520,00 Kč	27,2	m2	14 144,00 Kč
osekání obkladů vč. omítek	210,00 Kč	27,2	m2	5 712,00 Kč
penetrace	45,00 Kč	27,2	m2	1 224,00 Kč
				<b>23 740,00 Kč</b>

#### Obkladačské práce

MAT.- obklady - dle výběru cca	350,00 Kč	30	m2	10 500,00 Kč
MAT.Mapei- lepidlo - flex, spárovací hmota,	190,00 Kč	27,2	m2	5 168,00 Kč
Obkladačské práce	700,00 Kč	27,2	m2	19 040,00 Kč
vykroužení otvorů	110,00 Kč	20	x	2 200,00 Kč
nalepení PVC soklu	105,00 Kč	21	mb	2 205,00 Kč
seřiznutí pod úhlem 45°	250,00 Kč	1,4	mb	350,00 Kč
				<b>39 463,00 Kč</b>

#### Instalatérské práce

demontáž a příprava pro montáž zdravotní techniky	550,00 Kč	10	soub	5 500,00 Kč
osazení umyvadla Lyra plus vč. silikonu	1 860,00 Kč	10	soub	18 600,00 Kč
sifon vč. napojení na stávající kanalizaci	460,00 Kč	10	soub	4 600,00 Kč
baterie umyvadlová nástěnná - Novaservis	820,00 Kč	10	x	8 200,00 Kč
				<b>36 900,00 Kč</b>

**Celkem**

**100 103,00 Kč**

#### Ostatní

přesun hmot pavilon U2	2 100,00 Kč	4,6	t	9 660,00 Kč
přesun hmot MŠVD	2 300,00 Kč	3,5	t	8 050,00 Kč
úklidová místnost - oprava	4 500,00 Kč	1	soub	4 500,00 Kč
likvidace odpadu	750,00 Kč	4	t	3 000,00 Kč
práce a dodávky	7 500,00 Kč	1	x	7 500,00 Kč
				<b>32 710,00 Kč</b>

**Základ pro DPH**

**255 039,00 Kč**